



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Proservice Kommunikation ApS

Gefionsvej 6C, 3400 Hillerød

CVR-nr. 37 09 11 38

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

---

Jørgen Wede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Proservice Kommunikation ApS Gefionsvej 6C 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 09 11 38
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jonas Emil Mollerup Jørgen Wede
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Industrivej 20, 1. th., 4000 Roskilde

## Hovedtal

---

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.797	2.411	2.611	2.210	1.471
Resultat af primær drift	1.182	1.187	1.511	1.108	115
Finansielle poster, netto	-14	-27	-13	-7	-8
Årets resultat	910	903	1.168	884	57
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.422	2.158	2.927	3.160	1.781
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	28	0	0
Egenkapital	1.015	1.005	1.402	934	107
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	2	2	2	3



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kommunikationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 910 t.kr. mod 903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.796.990</b>	<b>2.410.519</b>
1 Personaleomkostninger	-1.609.735	-1.217.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.500	-5.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.181.755</b>	<b>1.187.241</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.279	-27.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.167.476</b>	<b>1.159.953</b>
2 Skat af årets resultat	-257.224	-256.558
<b>Årets resultat</b>	<b>910.252</b>	<b>903.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Overføres til overført resultat	10.252	3.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>910.252</b>	<b>903.395</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.375	17.875
Materielle anlægsaktiver i alt	12.375	17.875
4 Deposita	51.982	47.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.982	47.124
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.357</b>	<b>64.999</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.201.918	1.253.834
Igangværende arbejder for fremmed regning	57.579	88.726
Tilgodehavender i alt	1.259.497	1.342.560
Likvide beholdninger	1.098.344	750.714
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.357.841</b>	<b>2.093.274</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.422.198</b>	<b>2.158.273</b>



**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	65.458	55.206
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.015.458</u></b>	<b><u>1.005.206</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>303</u>	<u>303</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>303</u></b>	<b><u>303</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>208.224</u>	<u>0</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.224</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	252.942	182.942
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.884	493.566
7	Selskabsskat	0	214.044
	Anden gæld	<u>631.387</u>	<u>262.212</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.198.213</u>	<u>1.152.764</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.406.437</u></b>	<b><u>1.152.764</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.422.198</u></b>	<b><u>2.158.273</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	51.811	1.300.000	1.401.811
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.395	900.000	903.395
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	55.206	900.000	1.005.206
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.252	900.000	910.252
	<b>50.000</b>	<b>65.458</b>	<b>900.000</b>	<b>1.015.458</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.590.800	1.202.943
Andre omkostninger til social sikring	9.089	7.006
Personalemkostninger i øvrigt	9.846	7.829
	<u><b>1.609.735</b></u>	<u><b>1.217.778</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	257.224	253.044
Årets regulering af udskudt skat	0	3.514
	<u><b>257.224</b></u>	<u><b>256.558</b></u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	101.688	101.688
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>101.688</b></u>	<u><b>101.688</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-83.813	-78.313
Årets afskrivninger	-5.500	-5.500
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>-89.313</b></u>	<u><b>-83.813</b></u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u><b>12.375</b></u>	<u><b>17.875</b></u>
 <b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	47.124	29.040
Tilgang i årets løb	4.858	47.124
Afgang i årets løb	0	-29.040
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>51.982</b></u>	<u><b>47.124</b></u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u><b>51.982</b></u>	<u><b>47.124</b></u>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>		
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	303	-3.211		
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.514</u>		
	<b>303</b>	<b>303</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>303</u>	<u>303</u>		
	<b>303</b>	<b>303</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2023</b>	
Selskabsskat	<u>208.224</u>	<u>0</u>	<u>208.224</u>	<u>0</u>
	<b>208.224</b>	<b>0</b>	<b>208.224</b>	<b>0</b>
			<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>7. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2022			214.044	310.840
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			<u>-214.044</u>	<u>-310.840</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			257.224	253.044
Betalt acontoskat for indeværende år			<u>-49.000</u>	<u>-39.000</u>
Skyldig selskabsskat			208.224	214.044
Langfristet del af selskabsskat			<u>-208.224</u>	<u>0</u>
			<b>0</b>	<b>214.044</b>
<b>8. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 52 t.kr.				